
هلال

»حسن یزدانی« به جمع جوانان 
هلال احمر پیوست

شهروند| حسن یزدانی قهرمان المپیکی 
کشتی آزاد به جمع جوانان هلال احمر 
پیوست. وی پس از پوشیدن لباس جوانان 
هلال احمر گفت: عضویت در تیم ملی برای 
من افتخار بزرگی است و اکنون با عضویت 
درجمعیت هلال احمر افتخار دیگری نصیب 
من شد. تا جایی که توان دارم، درجهت حفظ 

آرامش و آسایش مردم دریغ نخواهم کرد. 

معاون برنامه ریزی و آموزش های تخصصی 
سازمان امدادونجات اعلام کرد:  

 تیم بندی عملیاتی 50هزار امدادگر 
و نجاتگر تا پایان سال

و  برنامه ریزی  معاون  شهروند| 
آموزش های تخصصی سازمان امدادونجات 
از تیم بندی عملیاتی 50 هزار امدادگر و 
نجاتگر تا پایان  سال خبر داد. دکتر احمد 
سلطانی درهمایش علمی- کاربردی معاونین 
امدادونجات هلال احمر گفت: آیین نامه 
امدادونجات کشور بازنگری شده و آماده ابلاغ 
است و پس از تصویب برنامه پنج ساله جمعیت 
درصورت عدم مغایرت، ابلاغ خواهد شد. وی 
با اعلام تدوین طرح پاسخگویی عملیات 
جمعیت هلال احمر، افزود: دراین طرح که 
به عنوان برنامه اصلی هلال احمر تدوین شده 
است؛ نحوه گرد هم آمدن بخش های مختلف 
جمعیت هلال احمر درهنگام وقوع سوانح 
درکشور مشخص شده است. سلطانی با 
اشاره به تشکیل کمیته پژوهشی درسازمان 
امدادونجات، اظهار کرد: این کمیته با هدف 
حمایت از ایده های پژوهشی ستادی و استانی 
و ازسویی ارتباط با کمیته پژوهشی ستاد و 
معاونت آموزش تشکیل شده است. وی به 
تهیه دو ویرایش از دستورالعمل های مراکز 
سلامت امدادگران و نجاتگران اشاره و اظهار 
کرد: براین اساس تهیه شناسنامه سلامت 
امدادگران و نجاتگران، تیم بندی عملیاتی، 
اعطا و ارتقای درجه امدادگران و نجاتگران، 
آزمون کسب درجات، برنامه ریزی برای 
تکمیل شناسنامه سلامت برای همه نیروهای 

عملیاتی نیز در دستور کار است. 

سومین جلسه شورای مرکزی مجمع کشوری 
کانون های جوانان برگزار شد

سطح بندی شوراهای مرکزی مجامع 
استانی و کانون های جوانان

شهروند| سومین جلسه شورای مرکزی 
مجمع کشوری کانون های جوانان، درحضور 
مسئولین سازمان جوانان با تعیین و تبیین 
کارگروه ها و مصوب شدن موضوعات در دستور 
کار شورا، طی دو روز در سالن زنده یاد دکتر 
امیر معتمدی سازمان جوانان برگزار شد. دبیر 
مجمع کشوری جوانان گفت: این جلسه با 
حضور اعضای شورای مرکزی مجمع کانون های 
جوانان به منظور تعیین کارگروه ها و تبیین 
وظایف آنها، همچنین بررسی آموزش های 
طرح ایمنی و سلامت مسافرین نوروزی ۹۶ 
ازجمله »طرح بهرفت« طی دو روز برگزار شد. 
ابوالفضل امینی هرندی با اشاره به وجود ۷00 
کانون جوانان درسطح کشور بیان کرد: با توجه 
به لزوم بررسی تمام کانون های کشور، همچنین 
اطلاع دقیق و شفاف از وضع فعالیت هر کانون 
مصوب شد که با تعریف ساختار شبکه ای تمامی 
این کانون ها با محوریت مجامع استانی توسط 
اعضای شورای مرکزی کشوری مورد بررسی 
قرار گیرند که ان شاءالله درپایان این ارزیابی ها و 
بررسی ها و با استفاده از سایر شاخص ها کانون ها 

سطح بندی خواهند شد. 
وی با بیان این موضوع که باید از افکار 
و ایده های تمام اعضا در تصمیم گیری ها 
و تصمیم سازی های مجامع کانون های 
جوانان استفاده کرد، گفت: از آنجایی که روح 
فعالیت های داوطلبانه با عشق و علاقه همراه 
است و ازطرفی کانال اجرایی برنامه ها، اعضا 
هستند، این فعالیت ها باید با نظرات ایشان 
طرح ریزی و اجرا شود.  به همین منظور 
کارگروه هایی جامع، جهت بررسی دقیق و 
تخصصی برنامه ها، ایده ها و موضوعات مرتبط، 
با هدایت اعضای شورای مرکزی و مشارکت 
دبیران استانی مجامع کانون های جوانان شکل 

گرفت. 
دبیر مجمع کشوری جوانان درپایان اضافه 
کرد: در روز دوم این نشست اعضای شورای 
مرکزی پس ازتعیین و تبیین وظایف کارگروه ها، 
در راستای اجرای هرچه بهتر طرح ملی ایمنی 
و سلامت مسافرین نوروزی ۹۶ درحضور جناب 
آقای نعمتی؛ رئیس اداره جوانان و روستایی، 
نظرات خود را بیان کرده و در ادامه جناب آقای 
دکتر روشنفکر درباره ضرورت انجام »طرح 
بهرفت« توسط سازمان جوانان هلال احمر و 
اصلاح رفتارهای ناایمن رانندگان در کمپین های 

جاده ای به توضیح این برنامه پرداخت. 
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خبرنامه

شهروند| دبیرکل جمعیت هلال احمر 
به همراه رئیس سازمان امداد و نجات از 
مناطق سیل زده شهرستان کنارک در استان 
سیستان و بلوچستان بازدید کردند. مصطفی 
محمدیون صبح روز گذشته به همراه مرتضی 
سلیمی، رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت 
هلال احمر و رسول راشکی، مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر استان سیستان و بلوچستان و 
جمعی از مسئولان محلی از مناطق سیل زده 
استان ازجمله شهرستان کنارک بازدید کردند. 
مصطفی محمدیون در این باره گفت: با توجه 
به بارش های اخیر در کشور و شرایط حساس 
برخی استان ها ازجمله سیستان و بلوچستان، به 
این استان سفر کردیم تا در جریان وضع استان 
و نحوه امدادرسانی به متاثران قرار گیریم. وی 
گفت: به این منظور برای بررسی مشکلات 
سیل زدگان و کمک به تسریع امدادرسانی ها از 
نزدیک از برخی مناطق درگیر و محصور در سیل 
و آبگرفتگی بازدید خواهیم کرد. وی با اشاره 
به این که هم اکنون شرایط و وضع انبارهای 
امدادی و تجهیزات و مواد غذایی مناسب است، 
عنوان کرد: در صورت نیاز به کمک بیشتر به 
سیل زدگان و امدادرسانی، امکانات لازم فراهم 

خواهد شد.
تمام موضوعات مرتبط با خدمت به 
مردم، پیگیری، تأمین و مرتفع شود

دبیرکل جمعیت هلال احمر با تأکید بر این که 
استان ها باید در اسرع وقت کمبودهاي امدادي 
را اعلام کنند تا به سرعت و در حد استاندارد، 
نسبت به تامین نیاز اقدام شود، خاطرنشان 
کرد: خود را مکلف مي دانم هر موضوعي که به 
خدمات مردمي مرتبط باشد را پیگیري، تامین 
و مرتفع کنم. مصطفی محمدیون در ابلاغی به 
مدیران عامل با اعلام آمادگی ستاد جمعیت 

هلال احمر برای حل مشکلات استان ها افزود: در 
زمان سیل، طوفان، زلزله و ... هر زمان مصلحت 
بدانید با فوریت و حسب اعلام هر استان؛ در کنار 
شما خواهم بود و در صحنه عملیات امدادرساني 
حضور خواهم داشت. وی با تأکید بر این که 
استان ها باید در اسرع وقت کمبودهاي امدادي 
را اعلام کنند تا به سرعت و در حد استاندارد، 
نسبت به تامین نیاز اقدام شود، خاطرنشان 
کرد: بنده خودم را مکلف مي دانم هر موضوعي 
که به خدمات مردمي مرتبط باشد را پیگیري، 
تامین و مرتفع کنم. وی افزود: قطعا در زمان 
بحران، هیچ کس از مردم شریف ایران اسلامي 
تا مسئولان و رسانه ها، توجیهات و استدلال هاي 
بنده و شما را در مورد کمبودها نمي پذیرند. 

دبیرکل جمعیت هلال احمر با تأکید بر این که 
باید به فوریت ضمن تمهید موارد عملیاتي، 
اقدام لازم در مورد درخواست ها انجام شود، 
تصریح کرد: درخصوص سیل اخیر سیستان 
و بلوچستان بنده و جناب سلیمي، رئیس 
سازمان امداد و نجات، مکلف هستیم پاسخگوي 
خواسته هاي شما براي رسیدگي فوري به 
مردم خونگرم و همیشه در صحنه آن استان 
باشیم و درخواست هاي بحق شان را اجابت 
کنیم.مصطفی محمدیون گفت: امدادرسانی 
در روستاهای منطقه زرآباد و چابهار که تمرکز 
سیل درآن مناطق بوده است، به طور کامل انجام 
شده و این مناطق در وضع عادی قرار گرفته اند و 

درحال حاضر مشکل خاصی وجود ندارد.

وی ادامه داد: جمعیت هلال احمر با تمام 
امکاناتش در 3روز گذشته به مردم یاری رسانده 
و حدود 4 اردوگاه درمنطقه چابهار و زرآباد 
ایجاد کرده است. همچنین حدود ۷345نفر را 
اسکان داده و 235 عملیات را با حضور 1300 
امدادگر انجام داده است و به حدود 23۷1 

خانوار کمک کرده اند.
 حضور امدادگران 

هلال احمر در لحظات اولیه 
عبدلباسط دهانی یکی از شهروندان شهر 
ایرانشهر در گفت وگو با »شهروند« ضمن اشاره 
به خدمت رسانی نیروهای امدادگر هلال احمر 
درسیل اخیر استان گفت: »نیروهای امدادگر 
هلال احمر ازجمله کسانی هستند که با لباس 
سرخ و سفید خود این چند روز درکوچه پس 
کوچه ایرانشهر دیده می شوند.« عبدلباسط 
دهانی، با قدردانی از خدمات این مجموعه 
مردم نهاد ادامه داد: »خدمات ارایه شده جمعیت 
هلال احمر باعث شده است تا خسارات ناشی از 
این سیل تا حدودی کاهش یابد. محمد اسلام 
دهانی ساکن  شهرستان مهرستان نیز، با تأکید 
خدمات ارایه شده هلال احمر دراین استان در 
گفت وگو با »شهروند« عنوان کرد: »نیروهای 
امدادگر هلال احمر، درکنار اداره راه و شهرداری 
درخدمت رسانی به این سیل زدگان ازهمان 
لحظات اولیه حاضر بوده اند.« او با اشاره به 
خسارت های سیل اخیر ازجمله مسدودشدن 
راه ها ادامه داد: »شهر مهرستان شهر کوچکی 
است که می توان با همکاری نهادهای مختلف 
این گونه خسارات ها را دراین شهرستان به 
کمترین میزان خود کاهش داد.« این شهروند 
مهرستانی درپایان اظهار امیدواری کرد که 
بارش باران باعث رونق کشاورزی دراین 

شهرستان شود.«

شهروند| رئیس جمعیت هلال احمر 
در کارگروه »کاهش خطرپذیری و تقویت 
پاسخگویی درمناطق شهری« نشست منا بر 
بازبینی خطرات روزافزون سوانح درشهرها و 
مناطق شهری، نقش جمعیت های ملی منطقه 
منا درکاهش خطرات شهری و پاسخگویی 
مناسب و به موقع در سوانح به ویژه در مناطق 
شهری را تأکید کرد. دکتر سیدامیرمحسن 
ضیایی با ریاست کارگروه »کاهش خطرپذیری 
و تقویت پاسخگویی درمناطق شهری« در 
نشست منا بر حساس سازی جامعه و افزایش 
آگاهی آنها نسبت به خطرات موجود درجامعه 

تأکید کرد.
دکتر ضیایی دراین کارگروه همچنین 
بر شناسایی عوامل اصلی، آگاه سازی و 
حساس سازی جامعه به خطرات موجود 
درجامعه، تهیه نقشه خطر، همکاری همه جانبه 
با دولت و تمامی دست اندرکاران و تهیه منابع 
کافی برای پاسخگویی مناسب و تقویت عوامل 
اجرایی تأکید کرد. دراین کارگروه نمایندگانی 
از جمعیت های هلال احمر مصر، امارات، گروه 
مشورتی مدیریت سوانح فدراسیون بین المللی 
جمعیت های صلیب سرخ و هلال احمر و نهاد 
راکفلر درخصوص مهاجرین و آسیب پذیری 
شهرها، حساس سازی جامعه و افزایش آگاهی 
ازخطرات موجود، بهبود برنامه ریزی درمناطق 
شهری و ارزش افزوده کار جمعیت های ملی در 
زمینه خطرات شهری، راه هایی برای کاهش 

خطر سوانح درمناطق شهری سخنرانی کردند.
رئیس جمعیت هلال احمر کشورمان 

همچنین بر مشارکت دادن جوانان عضو 
جمعیت های ملی درتصمیم گیری ها تأکید کرد. 
درجلسه عمومی نشست منا در امّان، دکتر سید 
امیرمحسن ضیایی رئیس جمعیت هلال احمر 
کشورمان به عنوان رئیس جلسه، گزارشی از 
ریاست دوره ای هلال احمر ایران و اقدام های 
انجام شده از  سال 2013 تاکنون ارایه و توجه 

حاضران و شرکت کنندگان را جلب کرد.
دراین جلسه که نمایندگان جمعیت ملی 
منطقه و نمایندگانی از جمعیت های ملی اروپایی 
به عنوان ناظر حضور داشتند، رئیس جمعیت 
هلال احمر ایران درگزارش خود به اهمیت کار 
داوطلبان و جوانان عضو جمعیت های ملی اشاره 
کرد و گفت: دخالت دادن جوانان در کارها تنها 

نباید محدود به فعالیت هایی نظیر برگزاری 
نشست ها و گردهمایی ها باشد، بلکه جوانان 
باید در کلیه امور به ویژه تصمیم گیری ها و 
اقدام های اساسی مشارکت داشته باشند.دراین 
جلسه، دکتر ضیایی ریاست دوره ای نشست 
جمعیت های صلیب سرخ و هلال احمر منطقه 
منا را به دکتر محمد الحدید، رئیس جمعیت 
هلال احمر اردن تحویل داد. هشتمین نشست 
جمعیت های ملی صلیب سرخ و هلال احمر 
منطقه منا در اردیبهشت  سال 13۹2 در تهران 

برگزار شده بود.
افرادی که برای نجات دیگران جان خود 

را از دست می دهند، ستایش برانگیزند
 دبیرکل فدراسیون بین المللی جمعیت های 

صلیب سرخ و هلال احمر داوطلبانی را که برای 
نجات دیگران جان خود را از دست می دهند، 
ستود و خواستار دخالت دادن بیشتر جوانان در 
تصمیم گیری ها شد. الحاج آمادو گوئیه سی در 
نهمین نشست جمعیت های ملی صلیب سرخ 
و هلال احمر منطقه منا در اردن، با اشاره به 
فعالیت ارزشمند داوطلبان درمنطقه، تصریح 
کرد:   افرادی که برای نجات دیگران جان خود 
را از دست می دهند، قابل ستایش هستند. وی 
درخصوص جوانان عضو جمعیت های ملی 
صلیب سرخ و هلال احمر منطقه منا نیز، گفت: 
باید به جوانان بیشتر اطمینان کرد و آنها را 
درتصمیم گیری ها و تصمیم سازی ها مشارکت 

بیشتری داد.
دبیرکل فدراسیون بین المللی جمعیت های 
صلیب سرخ و هلال احمر با اشاره به چالش های 
درگیری، سوانح، مشکلات مهاجرین، افراد 
بی خانمان و پناهندگان درخاورمیانه و شمال 
آفریقا تصریح کرد: این منطقه صرفا منطقه 
چالش و مشکلات فراوان نیست؛ بلکه منطقه 
سخاوت، میهمان نوازی و مهربانی نیز است. 
وی افزود: امیدواریم با مهربانی و همیاری که 
بین جمعیت های ملی وجود دارد و افزایش 
همکاری ها بتوانیم با کمک یکدیگر برمشکلات 
غلبه کنیم. دبیرکل فدراسیون بین المللی 
جمعیت های صلیب سرخ و هلال احمر همچنین 
با تأکید بر نقش رهبران جمعیت های ملی 
منطقه گفت: رهبران باید طوری عمل کنند که 
نسل آینده بگوید وقتی بزرگ شدم، می خواهم 

مثل شما شوم.

امیرمحسن ضیایی در نشست منا:  

بازبینی خطرات روزافزون سوانح در شهرها ضروری است
  جوانان باید در تصمیم گیری ها مشارکت داده شوند

دبیرکل هلال احمر و رئیس سازمان امداد و نجات از مناطق سیل زده سیستان و بلوچستان بازدید کردند

اسکان بیش از 7 هزار نفر در مناطق سیل زده
  محمدیون: مکلف و موظف به رسیدگی فوری و رفع کامل دغدغه مردم سیل زده سیستان و بلوچستان هستیم

  رضایت شهروندان سیستان وبلوچستان ازعملکرد هلال احمر در سیل اخیر 

خبر

امدادرسانی به 6هزار و 700نفر در 
هرمزگان

شهروند|  مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
هرمزگان با اعلام خدمات رسانی بی وقفه 
امدادگران استان در سیل و آبگرفتگی 5۶ 
شهر و روستا عنوان کرد: ۶ هزار و ۷0۷ تن از 
هموطنان متاثر از سیل و آبگرفتگی در استان 
خدمات امدادی لازم را دریافت کردند. علی 
اعمی برنطین با ارایه گزارش عملیات سیل و 
آبگرفتگی در هرمزگان از اول تا ساعت 30:  
0۷ هشتم بهمن گفت:   5۶ شهر و روستا در 
۶ شهرستان جاسک، سیریک، میناب، رودان، 
بشاگرد و حاجی آباد در استان در هشت روز 
گذشته متاثر از سیل و آبگرفتگی بودند که 
در این زمینه 2۶ تیم عملیاتی خدمات لازم 
را به هموطنان ارایه کردند. وی با اشاره به 
ارایه خدمات امدادی به ۶ هزار و ۷0۷ تن 
از متاثران در استان هرمزگان عنوان کرد: 
در این زمینه 840 تن از متاثران از سیل 
و آبگرفتگی در استان از خدمات اسکان 
اضطراری استفاده کردند و تخلیه آب از 33 
واحد مسکونی انجام شده است. اعمی با اشاره 
به انجام عملیات رهاسازی ۶5 خودرو از سیل 
گفت: به علاوه تاکنون به منظور خدمت رسانی 
به هموطنان در استان، 243 دستگاه چادر 
امدادی، یک هزار و 150 تخته پتو، 520 
تخته موکت، 2 هزار و 1۷0 کیلوگرم نایلون، 
31۹ شعله والوور و فانوس، 10 هزار و 400 
قوطی کنسرو، 2 هزار و ۹00 قرص نان و 800 
کیلوگرم برنج میان متاثران توزیع شده است. 

امدادرسانی به 404 نفر در کرمان
شهروند|  مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
کرمان با اعلام خدمات رسانی بی وقفه 
امدادگران استان در سیل و آبگرفتگی 5۶ 
شهر و روستا عنوان کرد: ۶ هزار و ۷0۷ تن از 
هموطنان متاثر از سیل و آبگرفتگی در استان 
خدمات امدادی لازم را دریافت کردند. علی 
گنج کریمی با ارایه گزارش عملیات سیل و 
آبگرفتگی در کرمان از اول تا ساعت 30:  0۷ 
هشتم بهمن گفت:   ۶ روستا در 3 شهرستان 
قلعه گنج، کوهبنان و منوجان در استان در 
هشت روز گذشته متاثر از سیل و آبگرفتگی 
بودند که در این زمینه 4 تیم عملیاتی خدمات 
لازم را به هموطنان ارایه کردند. وی با اشاره 
به ارایه خدمات امدادی به 404 تن از متاثران 
در استان کرمان، عنوان کرد: در این زمینه 3 
خودرو از مسیر سیلاب رهاسازی و یک دستگاه 
چادر امدادی و ۹۶0 قوطی کنسرو میان 

متاثران توزیع شد.

گزارش خبری

 امضای توافقنامه همكاری
 میان هلال احمر و ستاد اقامه نماز 

استان تهران
شهروند|  به منظور اجرایی شدن توافقنامه 
ستاد اقامه نماز کشور با جمعیت هلال احمر 
درخصوص ترویج فرهنگ نماز که از مصوبات 
هیأت وزیران است،  این توافقنامه در استان 
تهران به امضای حجت الاسلام محمدعلی 
صادقی، مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در  
هلال احمر استان تهران، نصراله ابراهیمی، 
معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی و نماینده 
سازمان برنامه و بودجه استان تهران در امر نماز 
و همچنین حجت الاسلام والمسلمین علیرضا 
قندی، مدیر ستاد اقامه نماز استان تهران رسید .
در این توافقنامه به مواردی چون برپایی 
خیمه های نماز در مواقع بروز حوادث طبیعی 
و غیرمترقبه، تهیه و ذخیره سازی بسته های 
فرهنگی اقامه نماز در انبارهای هلال احمر، 
توسعه، تعمیر، تجهیز نمازخانه ها و تأمین نیاز 
نمازخانه های واحد های تابعه، برپایی خیمه های 
نماز و تأمین امکانات در مناسبت های ملی و 
مذهبی ازجمله نماز  ظهر عاشورا و 22 بهمن، 
برپایی خیمه های نماز و پاسخگویی به مسائل 
شرعی در ایام نوروز به مسافران، آموزش و 
توانمندسازی اعضای کانون های طلاب با رویکرد 
شیوه دعوت به نماز و پاسخ به شبهات، برگزاری 
مسابقه اذان، برگزاری مسابقه مقاله نویسی 
و کتابخوانی با موضوع نماز، ویژه کارکنان و 
فرزندان آنان، تهیه و توزیع محصولات فرهنگی 
با موضوع نماز و متناسب با کانون های تحت  
پوشش سازمان جوانان هلال احمر، پاسخگویی 
به مسائل شرعی و مشاوره دینی با رویکرد 
نماز برای کارکنان و امدادگران و خانواده های 
آنان، تقدیر و تجلیل از فعالان و خادمان نماز، 
برگزاری جشن تکلیف و اهدای بسته فرهنگی به 
خانواده هایی که فرزندان رسیده به سن تکلیف 
دارند، مشارکت با ستاد اقامه نماز استان تهران 
در برگزاری برنامه ها و مناسبت ها و متناسب با 
اجرای برنامه های نمازی، تکمیل و به روزرسانی 
بانک اطلاعات و فرم های ائمه جماعت، 
نمازخانه ها، نظرسنجی، صورتجلسات شورای 
اقامه نماز، نظارت و ارزیابی حوزه ها، بارگذاری 
مستندات مورد  نیاز نظارت و ارزیابی ستاد اقامه 
در سامانه سجاده ستاد اقامه نماز استان اشاره 

شده است.
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شهروند|  نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر با تأکید 
بر اینکه تجلی جمعیت هلال احمر در سازمان امداد و نجات 
است، گفت: یاری رساندن به انسان ها،  به زندگی و حیات 
انسان ها معنا می بخشد و این حقیقت، بزرگترین فلسفه 
وجودی این سازمان است. حجت الاسلام والمسلمین معزی 
در همایش علمی-کاربردی معاونین امداد و نجات هلال احمر  
خدمت به انسان را از ویژگی های مثبت امدادگران و نجاتگران 
جمعیت هلال احمر برشمرد و خاطرنشان کرد: نیت در کار خیر 
و عام المنفعه، تنها رضایت خداوند است که باید مورد توجه 

قرار بگیرد.
وی افزود: در سایه نیت خالصانه، در صحنه های کمک به 
انسان های گرفتار نیز حفظ کرامت آنان، یکی از بنیان های 

اصلی شکل گیری جمعیت هلال احمر است.
نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر به نیم قرن تجربه 
و تلاش های امدادی و خدمت رسانی سازمان امداد و نجات 
هلال احمر اشاره کرد و افزود: در این سال ها قطعا تجربیات، 

درس ها و نکته هایی وجود دارد که باید در کنار به روز کردن 
مبانی علمی و آموزشی در جهت تقویت و گسترش فعالیت های 

امدادی مورد استفاده قرار گیرد.
وی با ابراز رضایت از فعالیت های امدادی صورت گرفته از 
سوی سازمان امدادونجات در اقصی نقاط کشور تأکید کرد: 
اساس کار این جمعیت مردمی همین موضوع امداد و نجات 
است که باید با همکاری بیش از پیش سایر سازمان های 
هلال احمر به رشد و ارتقاي سطح خدمت رسانی آن توجهی 

جدی شود.
حجت الاسلام والمسلمین معزی استفاده از اندیشه 
و فکر صاحبان تخصص و مهارت و نخبگان را فرصتی برای 
تغییر روش های سنتی و پیشین به مدرن و روز دنیا دانست 
و تصریح کرد: بررسی پوشش امدادی حوادث مختلف کشور 
نشان می دهد که باید برای به روز رسانی امکانات و تجهیزات 
امدادی برنامه ریزی کرد.وی با اشاره به اینکه اسلام برای جامعه 
انسان ها رفاه، آرامش، امنیت و آسایش می خواهد، گفت: در هر 

فعالیت امدادی این ویژگی ها به خوبی دیده و دنبال می شود که 
نشان دهنده تجلی فرهنگ دینی در مقوله امداد و نجات است.

نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر تصریح کرد: اینکه در 
قرآن کریم نجات جان یک نفر به منزله نجات جان همه مردم 
عنوان می شود، دلیل دیگر وجود زیربنای اسلامی و الهی در 

خدمت امداد و نجات به شمار می رود.
وی کمک به مصیبت دیدگان، فارغ از دین و مذهب و 
قوم و رنگ را شاخصه بارز دیگری دانست و آن را به سازمان 
امداد و نجات تعمیم داد و خاطرنشان کرد: اینکه در صحنه 
حادثه امدادگران هلال احمر تنها به نجات جان انسان ها 
می اندیشند، براساس وجود زیربنای عدالت اجتماعی در 
بنیان سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر جمهوری 
اسلامی ایران است.وی با ابراز خرسندی از فرصت حضور در 
جمع مدیران و معاونان سازمان امدادونجات هلال احمر کشور، 
اهتمام به امر آموزش در کنار فعالیت های امدادی را لازم و 

ضروری دانست.

نماینده ولی فقیه در هلال احمر تأکید کرد:  
ضرورت اهتمام به آموزش در کنار فعالیت های امدادی


